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Meules sur tige coniques a bout arrondi
STEEL EDGE

Description

Meules sur tige coniques & bout arrondi STEEL EDGE pour une utilisation sur les aretes en acier et acier
moulé. La forme conique KE permet d'adopter une position de travail agréable pour 'ébavurage sur
une surface.
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Informations supplémentaires

Numéro darticle

Modéle

Groupe de modeéles

EAN

CBS Numéro de statistiques
Groupe d'articles

Marque

Caractéristiques

Groupe darticles code
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18111705

KE 2032.6 K30

KE ...

8718242058797

68042230

K23 - Meulage, polissage et sablage

PFERD

adl

@D

Grain

944032

20 mm

32 mm

40 mm

30
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Images du produit
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